
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 104/761/2012 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 17 sierpnia 2012r.

w sprawie: wydzierżawienia części działki nr 6-88/30 w Mrągowie, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z
późn.zm, art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami, tj. Nr 102 poz.651 z 2010r. z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Pana Józefa Bałdygi w sprawie wydzierżawienia części działki nr 6-88/30, o pow.501.
m2 pod uprawy jednoroczne, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego.
Ustalono wysokość czynszu dzierżawnego w wysokości 12,50 zł + VAT miesięcznie.2.

§2.

Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu 91/667/2012 z dnia 29.05.2012r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 104/761/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 17 sierpnia 2012r.  [41.3 KiB]

Traci moc

Uchwała nr 91/667/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 maja 2012r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_761.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4139

